АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2020                                                                                                                     № 32
Об утверждении плана - графика проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение» на 2020 год

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение», руководствуясь постановлением Администрации Новогоренского сельского поселения от 10.10.2014 № 86 «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План - график проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение» на 2020 год согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения 							   	         И.А. Комарова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Новогоренского сельского поселения
от 06.04.2020  № 32

План – график
проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение» на 2020 год
	№
п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект проверки,
проверяемый период
	Сроки проведения мероприятий
	Срок представле-ния отчета о результатах мероприятий
	Ответственные исполнители

	1.
	Мониторинг реализации ведомственных целевых программ по итогам второго полугодия 2019 года
	Администрация Новогоренского сельского поселения
	январь-февраль
	до 29.02.2020
	Балабанова А.С.

	2.
	Мониторинг реализации ведомственных целевых программ по итогам первого полугодия 2020 года
	Администрация Новогоренского сельского поселения
	июль-август
	до 31.08.2020
	Балабанова А.С.

	3.
	Проверка целевого и правомерного использования бюджетных средств, выделенных на организацию и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Новогоренского сельского поселения
	Администрация Новогоренского сельского поселения, 1 полугодие 2020 года
	август
	до 15.09.2020
	Балабанова А.С.
Калистратова Е.В.

	4.
	Проверка (выборочная) своевременности, полноты и достоверности отражения в документах учета поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги
	Администрация Новогоренского сельского поселения
	январь-декабрь
	до 28.12.2020
	Балабанова А.С.
Калистратова Е.В.

	5.
	Проверка соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта
	Администрация Новогоренского сельского поселения
	постоянно

	Должностные лица Администрации Новогоренского сельского поселения, ответственные за осуществление закупок по соответствующим направлениям деятельности